



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vennerslund Skove A/S

Vennerslundvej 9, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 10 00 26 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Kim V. Brockenhuus-Schack
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vennerslund Skove A/S Vennerslundvej 9 4840 Nørre Alslev
	CVR-nr.: 10 00 26 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne I. Brockenhuus-Schack, formand Lars Wilhjelm
Direktion	Kim V. Brockenhuus-Schack
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vennerslund Familiefond



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive skove samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 442 t.kr. mod 1.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -129 t.kr. mod 6.869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsætning	442.400	1.270.779
Produktionsomkostninger	-378.785	-1.020.422
Bruttoresultat	63.615	250.357
Administrationsomkostninger	-305.123	-339.519
Andre driftsindtægter	91.400	7.910.651
Andre driftsomkostninger	-14.039	-18.636
Resultat før finansielle poster	-164.147	7.802.853
Andre finansielle indtægter	67.552	17.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.280	-105.150
Resultat før skat	-155.875	7.714.794
Skat af årets resultat	26.987	-845.825
Årets resultat	-128.888	6.868.969
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-428.888	-131.031
Disponeret i alt	-128.888	6.868.969



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.418.069	3.425.499
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.418.069</u>	<u>3.425.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.418.069</u>	<u>3.425.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.772
Udsudte skatteaktiver	3.853	0
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Andre tilgodehavender	925.515	1.557.123
Periodeafgrænsningsposter	1.114	25.962
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.482</u>	<u>1.587.857</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.014.410	0
Værdipapirer i alt	<u>2.014.410</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>869.877</u>	<u>3.315.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.888.769</u>	<u>4.903.044</u>
Aktiver i alt	<u>7.306.838</u>	<u>8.328.543</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.700.000	6.700.000
Overført resultat	243.315	672.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	7.243.315	7.372.203
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.134
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.134
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	102.167
Gæld til tilknyttet virksomhed	22.213	21.359
Selskabsskat	0	772.296
Anden gæld	41.310	37.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.523	933.206
Gældsforpligtelser i alt	63.523	933.206
Passiver i alt	7.306.838	8.328.543

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	6.700.000	803.234	0	7.503.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.031	0	-131.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.000.000	0	7.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.000.000	0	-7.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	<u>6.700.000</u>	<u>672.203</u>	<u>0</u>	<u>7.372.203</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-428.888</u>	<u>300.000</u>	<u>-128.888</u>
	<u>6.700.000</u>	<u>243.315</u>	<u>300.000</u>	<u>7.243.315</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	854	46.428
Andre finansielle omkostninger	<u>58.426</u>	<u>58.722</u>
	<u>59.280</u>	<u>105.150</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.574.934	5.170.046
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.595.112</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.574.934</u>	<u>3.574.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-149.435	-284.004
Årets afskrivninger	-7.430	-7.430
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>141.999</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-156.865</u>	<u>-149.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.418.069</u>	<u>3.425.499</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>678.770</u>	<u>678.770</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>678.770</u>	<u>678.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-678.770	-659.008
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-19.762</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-678.770</u>	<u>-678.770</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.014.410</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.526</u>


